
指名競争入札結果
平成１９年７月～平成１９年９月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

226 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道原１－５工区）工事 8社 H19.7.9 豊岡設備 2,740,500 2,500,000 2,625,000 95.8
227 教育総務課 建設工事 大栄小学校擁壁崩壊防止工事 １１社 H19.7.10 (有)共栄組 14,595,000 11,120,000 11,676,000 80.0
228 教育総務課 物品購入 中学校教材備品（楽器）購入 4社 H19.7.18 (有)はとや楽器 965,160 919,200 965,160 100.0
229 総務課 委託業務 デジタル複合機導入業務（借上） 6社 H19.7.19 ㈱倉吉愛進堂 24,150 18,900 19,845 82.2
230 上下水道課 建設工事 連絡管布設工事（西高尾１工区） 8社 H19.7.24 (有)中原設備商会 25,179,000 23,250,000 24,412,500 97.0
231 上下水道課 建設工事 連絡管布設工事（西高尾２工区） 8社 H19.7.24 (有)小倉水道 25,305,000 23,350,000 24,517,500 96.9
232 上下水道課 建設工事 連絡管布設工事（亀谷工区） 8社 H19.7.24 (有)キコー設備 23,583,000 21,550,000 22,627,500 95.9
233 上下水道課 建設工事 連絡管布設工事（下種工区） 8社 H19.7.24 豊岡設備 8,054,550 7,460,000 7,833,000 97.2
234 上下水道課 建設工事 連絡管布設工事（下種・亀谷工区） 8社 H19.7.24 吉村建材(有) 16,012,500 14,700,000 15,435,000 96.4
235 上下水道課 建設工事 連絡管布設工事（県道亀谷北条線道路改良） 8社 H19.7.24 日総工業㈱ 6,940,500 6,400,000 6,720,000 96.8
236 教育総務課 委託業務 牛乳保冷庫購入業務 3社 H19.7.24 山陰アイホー調理機㈱ 1,702,050 1,570,000 1,648,500 96.9
237 町民課 物品購入 平成19年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H19.7.24 ファミリーショップさわむら 647,000 593,692 623,376 96.3
238 生涯学習課 委託業務 図書館システム導入事業 3社 H19.7.26 ㈱ケイズ 17,855,250 16,590,000 17,419,500 97.6
239 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（３－１工区）工事 9社 H19.8.7 大栄建設工業（有） 15,540,000 14,200,000 14,910,000 95.9
240 上下水道課 建設工事 瀬戸東管渠新設（２－４工区）工事 9社 H19.8.7 (有)西村土建 15,120,000 14,000,000 14,700,000 97.2
241 上下水道課 建設工事 瀬戸東管渠新設（５－４工区）工事 7社 H19.8.7 (有)斉尾建設 12,915,000 12,000,000 12,600,000 97.6
242 上下水道課 建設工事 江北浜管渠新設（4工区）工事 7社 H19.8.7 (有)村田建設 10,065,300 9,350,000 9,817,500 97.5
243 上下水道課 建設工事 江北浜管渠新設（5工区）工事 9社 H19.8.7 晃進建設(有) 16,501,800 15,400,000 16,170,000 98.0
244 上下水道課 建設工事 北尾管渠新設（4工区）工事 7社 H19.8.7 石賀建設（株） 10,791,900 9,900,000 10,395,000 96.3
245 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道亀谷西３－１工区） 8社 H19.8.7 (有)日進設備工業 2,961,000 2,750,000 2,887,500 97.5
246 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道瀬戸東２－４工区） 8社 H19.8.7 吉村建材(有) 7,331,100 6,720,000 7,056,000 96.2
247 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道瀬戸東５－４工区） 8社 H19.8.7 (有)キコー設備 2,495,850 2,280,000 2,394,000 95.9
248 上下水道課 建設工事 連絡管布設工事（松神工区） 8社 H19.8.7 日総工業（株） 29,442,000 27,470,000 28,843,500 98.0
249 上下水道課 建設工事 連絡管布設工事（曲工区） 8社 H19.8.7 (有)日進設備工業 27,741,000 25,850,000 27,142,500 97.8
250 教育総務課 物品購入 大栄小学校スクールバス購入事業 6社 H19.8.20 三菱ふそうトラック・バス㈱ 17,430,000 13,700,000 14,385,000 82.5
251 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道江北浜４工区） 8社 H19.8.20 日総工業（株） 4,231,500 3,940,000 4,137,000 97.8
252 上下水道課 建設工事 配水管移転工事（下水道江北浜５工区） 8社 H19.8.20 (有)小倉水道 4,641,000 4,220,000 4,431,000 95.5
253 上下水道課 建設工事 向山団地管渠新設（２工区）工事 9社 H19.8.22 オグラ建設（株） 22,583,400 20,950,000 21,997,500 97.4
254 町民課 物品購入 平成19年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H19.8.22 ㈱ジャコム中央 708,000 591,075 620,628 87.7
255 生涯学習課 委託業務 デジタル複合機導入業務（借上） 4社 H19.8.24 ミヤガワ商事(有) 15,278 13,800 14,490 94.8
256 町民課 建設工事 東保育所下水道接続工事 8社 H19.8.28 (有)日進設備工業 2,079,000 1,940,000 2,037,000 98.0
257 上下水道課 建設工事 曲送水ポンプ場拡張工事 10社 H19.8.30 石賀建設（株） 61,015,500 55,800,000 58,590,000 96.0
258 上下水道課 建設工事 西高尾配水池新設工事 9社 H19.8.30 大栄建設工業（有） 39,669,000 37,000,000 38,850,000 97.9
259 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（４－３工区）工事 10社 H19.9.4 ㈱北和 52,395,000 48,750,000 51,187,500 97.7
260 上下水道課 建設工事 合併浄化槽新設（１工区）工事 13社 H19.9.4 吉村建材(有) 7,812,000 7,180,000 7,539,000 96.5
261 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（５－１工区）工事 6社 H19.9.13 (有)梅津建設 10,185,000 9,450,000 9,922,500 97.4
262 上下水道課 建設工事 原管渠新設（２－３工区）工事 10社 H19.9.13 晃進建設(有) 17,745,000 16,500,000 17,325,000 97.6



263 上下水道課 建設工事 原管渠新設（３－２工区）工事 6社 H19.9.13 (有)村田建設 11,235,000 10,360,000 10,878,000 96.8
264 上下水道課 建設工事 原管渠新設（２－２工区）工事 6社 H19.9.13 (有)西村土建 11,760,000 10,900,000 11,445,000 97.3
265 上下水道課 建設工事 亀谷管渠新設（５工区）工事 10社 H19.9.13 (有)共栄組 55,335,000 50,800,000 53,340,000 96.4
266 上下水道課 建設工事 大島他舗装復旧工事 8社 H19.9.13 (有)共栄組 16,170,000 14,800,000 15,540,000 96.1
267 総務課 委託業務 デジタル印刷機導入（借上）業務 3社 H19.9.18 ㈱倉吉愛進堂 29,400 26,800 28,140 95.7
268 産業振興課 建設工事 町道側溝修繕工事 １１社 H19.9.20 (有)宇田川組 2,929,500 2,650,000 2,782,500 95.0
269 産業振興課 建設工事 町道擁壁修繕工事 １１社 H19.9.20 (有)柿本建設 2,320,500 2,120,000 2,226,000 95.9
270 町民課 物品購入 平成19年度北栄町立保育所給食物資購入（野菜類）業務 3社 H19.9.21 ファミリーショップさわむら 815,000 687,051 721,403 88.5
271 上下水道課 委託業務 曲管渠設計業務 10社 H19.9.25 シンワ技研コンサルタント㈱倉吉支社 19,110,000 16,900,000 17,745,000 92.9
272 上下水道課 委託業務 米里管渠設計業務 10社 H19.9.25 鵬技術コンサルタント㈱ 14,385,000 12,800,000 13,440,000 93.4
273 上下水道課 建設工事 向山団地管渠新設（１工区）工事 10社 H19.9.25 (有)技建 21,610,000 20,080,000 21,084,000 97.6
274 上下水道課 建設工事 向山団地管渠新設（３工区）工事 6社 H19.9.25 (有)斉尾建設 12,210,000 11,300,000 11,865,000 97.2
275 上下水道課 建設工事 曲管渠新設（３工区）工事 10社 H19.9.25 オグラ建設（株） 42,470,000 39,450,000 41,422,500 97.5


